
Objednávka č. 22 Smlouvy INO/40/04/003861/2023

Objednatel: Poskytovatel: AMI Praha a.s.

sídlo: sídlo:

1. Předmět Služeb na objednávku vč. požadovaných výsledků plnění Služeb na objednávku:

Předmětem služeb na objednávku jsou činnosti definovány a blíže specifikovány v nabídce dodavatele ze dne
28.3.2025,

Realizováno bude v rozsahu čtení a přiřazování uživatelských rolí a skupin.

Role

2. Požadovaný termín zahájení a případně ukončení poskytování Služeb na objednávku:

Termín plnění do 20 pracovních dní od potvrzení objednávky

3. Stanovení akceptačních kritérií:

fax: 
e-mail:

fax: 
e-mail:

Napojení systému je realizováno prostřednictvím SOAP rozhraní vystaveného na straně aplikace PKO. IdM je k 
systému napojeno skrze klientský konektor, který je třeba upravit tak, aby byl schopen řízení rolí. Rozhraní 
bude podporovat chybové hlášky v rozsahu uvedeném v současném DSP dokumentu.

Rozhraní umožní načítat aktuální vyčerpávající seznam rolí, detail a jejich přiřazování uživatelům. Tvorba rolí 
bude nadále na úrovni aplikace PKO. V případě, že dojde ke změně v rozsahu oprávnění, systém IdM role 
automaticky načte. IdM umožní Garantovi systému z aplikačních rolí tvorbu Business rolí pro automatické 
přiřazení uživatelům. Součástí dodávky je také přepnutí aktuálních rolí na aktivní přiřazení v systému v 
součinnosti s garantem PKO.

Elektronický podpis: 22.4.2025 

Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Jiří Károly
Vydal: ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do: 17.3.2026 15:05 +01:00

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

Na základě Smlouvy o zajištění maintenance, upgrade a rozvoje stávajícího informačního systému Identity 
Managementu, ze dne 10.5.2023, účinné dne 11.5.2023 (dále jen „Smlouva“) s číslem 
INO/40/04/003861/2023, se realizačnímu týmu poskytovatele ukládá dodávka a realizace Služeb na 
objednávku dle článku 3.1.4 Smlouvy.

Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, 
ředitelem odboru informatických 
činností MHMP
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581
Vlastislav Dočkal

Předmětem nabídky je úprava rozhraní služeb PKO pro možnost správy a přidělení aplikačních rolí 
prostřednictvím existujícího rozhraní, konfigurační část pro zavádění atributů pro řízené entity a návazná 
logika. Součástí nabídky je také úprava dokumentace v rozsahu dokumentace skutečného provedení (dále jen 
DSP) ostatních systémů a čas pro společné testování a ladění ve spolupráci se Zadavatelem.

Hanusova 29
140 00 Praha 4
25715909 DIČ: CZ25715909
Václav Uhlíř

zahrnují následovné:která je přílohou této objednávky a



Dle smlouvy č. INO/40/04/003861/2023 čl. 12 Smlouvy bude akceptační procedura probíhat písemným
schválením akceptačního protokolu.

Akceptace je závislá na odevzdání dokumentace, která bude pokrývat již zmíněná témata/kapitoly.

Jestliže jednotlivé Dílčí plnění splní akceptační kritéria, poskytovatel se zavazuje nejpozději v pracovní den
následující po ukončení akceptačních procedur umožnit Objednateli toto Dílčí plnění převzít a Objednatel se
zavazuje k jeho převzetí nejpozději do deseti (10) pracovních dnů. Smluvní strany se zavazují o tomto převzetí
sepsat akceptační protokol.

Akceptační scénáře

• Návrh akceptačního scénáře: Uživateli je v systému IdM přidělena „role PKO“ a tento vznik/změna role
se „ihned“ projeví v PKO.

4. Objednatelem předpokládaný rozsah Služeb na objednávku a cena za Služby na objednávku: 

61.400 Kč bez DPH (74.294 Kč s DPH)

Cena za realizaci Díla na objednávku bude zaplacena vždy po akceptaci dílčího plnění způsobem dle čl. 12
Smlouvy, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem. Poskytovatel předloží Objednateli spolu s fakturou
písemně podepsaný akceptační protokol příslušné Služby na Předmětovou objednávku.  

 
Poskytovatel akceptuje tuto Objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

  

Za Objednatele:  

V Praze dne
  

___________________________________
Mgr. Jiří Károly

oprávněná osoba v záležitostech smluvních
dle Smlouvy 

Za Poskytovatele:  

V Praze dne
 

___________________________________ 
Ing. Petr Šimek

oprávněná osoba v záležitostech smluvních dle
Smlouvy 


		2025-04-22T11:50:50+0000


		2025-04-25T10:49:18+0200
	Petr Šimek




